
OBJEDNÁVKA

Č í slo:  oBJD2o211o94

Datum vystaveni:  1 1.8.2021

Objednáváme u Vás:

Datum dodání :

Zpráva,. 
I

Náhradní  plnění :  NE, bez plnění

Cena celkem s DPH: ,1 10 835,00 Kč

8.10.2021

Cena dle Vaš í  cenové  nabí dky ze dne 2g.7.2021je koneč ná a nepřekroč itelná

Závazné  obchodní  podmí nky:
1. Úhrada bude provedena na základě faKury, která bude obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu podle zákona č . 23512004 sb., o dani z pňdané  hodnoty, Ve znění
pozdějš í ch předpisů  a zákona č . 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku.
2. Ve faktuře musí  být uvedeno č í slo objednávky, označ eni a popi§ předmětu plnění  ve znění  odpoví dají cí m té to objednávce,
3. K faktuře musí  být pňlož en dodací  list nebo j iný doklad s podrobným rozpisem plnění .
4. Faktury je mož né  objednateli zasí lat:  a) V elektronické  podobě ve formátech: lSDoCx, U BL 2.1 lso/ lEc ,l9845:201 5, U N/CEFACT cll, PDF/A, PDF do datové  schránky

lDDS: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adresu: . V pří padě faKur ve formátu PDF bez kvalifikovanóho eleKronické ho podpisu je nutné  sdělit e-

mailovou adresu, ze které  bude faktura odesí lána. Nepodepsaná faktura V PDF formátu zaslaná z j iné  e-mailové  adresy dodavatele bude objednavatelem Vrácena bez

zaevidováni. b) v listinné  podobě prostřednictví m podatelny v sí dle objednatele.
5. Lhů ta splatnosti faktury je 30 dnů  ode dne doruč ení  faktury, pňč emž  faktura V listinné  podobě musí  být doruč ena na uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané  poš tovní  zásilky musí  být uvedeno jmé no pří jemce.
7. V pří padě splnění  pož adavků  zákona č , 34012015 sb, o Registru smluv, bude tato objednáVka uveřejněna v celé m rozsahu (smlouvy.9ov.cz).

8. V pří padě poskytnutí  náhradní ho plněni je nutné , aby dodavatel, q. zaměstnavatel s ví ce než  50%  osob se zdravotní m postiž ení m, v souladu s ustanovení m § 81 odst. 3

zákona č , 435!2oo4 sb., o zaměstnanosti, nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  o né

Ministers§em práce a sociální ch věcí .

odběratel

Hasič ský záchmnný §bor hl. m. Prahy

Sokolská 1595162

12124 Praha2

lč o:70886288

DlČ : není plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:

ALTOMA spoI . s r.o.

Žirovnická 312411

10600 Praha

lč o 48027154

DlČ  CZ48027154

Označ ení  polož ky Množ sfuí Cena bez DPH Cena s DPH celkem

Havarijní  oprava garáž ových vrat v prostoru stání  výjezdových
vozidelODCH v objektu HS 2 Heyrovské ho 1987, Praha 6.

91 599,17 Kč 1 10 835,00 Kč

Objednávlo schválil:

plk. lng, Dana Dvořáková

kontaktní  osoba:
viktor pač es

. 

Akceptac

Dďum:
Jmé no

Akceptac
k tomuto právní mu jednání  oprávněnou.


